

Образец № 6

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:
„Отпечатване на информационни и рекламни материали по проект BG05M9OP001-
1.013-0001 „Развитие на националната система за оценка на компетенциите –
MyCompetence по ОПРЧР 2014-2020“

ДО: МИНИСТЕРСТВО НА ТРУДА И СОЦИАЛНАТА ПОЛИТИКА

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

След като се запознахме с изискванията и условията, посочени документацията за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Отпечатване на информационни и рекламни материали по проект BG05M9OP001-1.013-0001 „Развитие на националната система за оценка на компетенциите – MyCompetence по ОПРЧР 2014-2020“, ние: БГМап ООД.

Булстат: BG 131017461
гр. София – 1421, бул. Св. Наум № 15
представявано от Чл.2, ал.1 от ЗЗЛД Костова,
действащ в качеството си на Управител

предлагаме на вниманието Ви следното ценово предложение:

Общата цена за изпълнение на поръчката е в размер на 5 732,00 (пет хиляди седемстотин тридесет и два) лева без включен ДДС, съответно 6 878,40 (шест хиляди осемстотин седемдесет и осем лева и четиридесет стотинки) лева с включен ДДС.

Предложената цена в лева е формирана, както следва:

Материал/Артикул	Брой единици	Единична цена в лева без ДДС	Обща цена в лева без ДДС
1. Изработване и доставка на рекламни материали (1.1.1+1.1.2+1.1.3+1.1.4+1.1.5.)	-		5 732,00
1.1. Делегатски пакет, включващ: тефтер, химикалка, папка, USB Flash памет, чанта за документи	50		1607.00
1.1.1. тефтер	50	5.95	297.50



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ
ЕВРОПЕЙСКИ
СОЦИАЛЕН ФОНД

МИНИСТЕРСТВО НА ТРУДА И СОЦИАЛНАТА ПОЛИТИКА
Проект BG05M9OP001-1.013-0001 „Развитие на Националната система
за оценка на компетенциите – MyCompetence“



1.1.2. химикалка	50	1.85	92.50
1.1.3. папка	50	2.64	132.00
1.1.4. чанта за документи	50	11.85	592.50
1.1.5. USB Flash памет – 8 GB	50	9.85	492.50
2. Отпечатване и доставка на информационни материали (2.1+2.2)	-		4125.00
2.1. Отпечатване и доставка на информационни листовки	5 000	0.64	3200.00
2.2. Отпечатване и доставка на плакати	100	9.25	925.00
		Обща стойност без ДДС	5 732,00
		Обща стойност с ДДС	6 878,40

Декларирам, че предлаганите цени на артикулите са крайни и в тях са включени всички разходи по изпълнението на предмета на обществената поръчка.

Декларирам, че всички единични цени ще са валидни за срока на действие на договора.

Забележка: Ценовото предложение се попълва четливо и без зачерквания.

Предлаганата цена следва да се посочва в лева, закръглена до втори знак след десетична запетая.

При констатирането на аритметични грешки се спазват следните правила:

При различия между сумите, изразени с цифри и думи, за вярно се приема словесното изражение на сумата.

В случай че има допусната грешка при изчисляване на цената с ДДС, за вярна се приема цената без ДДС.

Дата: 27.07.2018 г.

Чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

Декларатор:

Чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД Костова
Управител

